
OBRA:
LOCAL:

PROP.
END.:
RESP.TÉC.: 

Mês 01 Mês 02 Mês 03

1 0,64 5.352,00            5.352,00      100,0
2 2,04 16.974,86          16.974,86    100,0
3 8,95 74.435,38          74.435,38    100,0
4 13,46 111.934,50        27.983,63    25,0 27.983,63    25,0
5 4,34 36.081,49          9.020,37      25,0 3.608,15      10,0
6 3,07 25.518,82          12.759,41    50,0
7 7,05 58.643,40          14.660,85    25,0 14.660,85    25,0 14.660,85    25,0
8 0,71 5.875,20            5.875,20      100,0
9 12,81 106.560,00        10.656,00    10,0 21.312,00    20,0 21.312,00    20,0
10 7,75 64.484,14          16.121,04    25,0 16.121,04    25,0
11 3,73 31.055,98          
12 REVESTIMENTO DE PISO 7,39 61.433,28          
13 PINTURA 6,68 55.548,00          
14 PAVIMENTAÇÃO 6,48 53.850,00          26.925,00    50,0 10.770,00    20,0
15 DIVERSOS 14,68 122.078,28        
16 SERVIÇOS FINAIS 0,22 1.800,00            

100 831.625,33        -               127.954,29  15,39 128.782,29  15,49 94.455,66    11,36
100 831.625,33        -               127.954,29  15,39 256.736,58  30,87 351.192,24  42,23
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ESTRUTURA

DATA: 03/09/2014

CNPJ: 83.102.588/0001-05
FONE: (47) 3625-1111

REVESTIMENTO DE PAREDE

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS/ TELEFÔNICAS / LÓGICA
INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS
INSTALAÇÃO PREVENTIVA CONTRA INCÊNDIO
ALVENARIA E DIVISÓRIAS
IMPERMEABILIZAÇÃO
ESQUADRIAS

 41.142 v01   micro



OBRA:
LOCAL:
PROP.
END.:
RESP.TÉC.: 

Mês 04 Mês 05 Mês 06

1 0,64 5.352,00            
2 2,04 16.974,86          
3 8,95 74.435,38          
4 13,46 111.934,50        27.983,63    25,0 27983,6 25,0
5 4,34 36.081,49          3.608,15      10,0 9.020,37      25,0 10.824,45    30,0
6 3,07 25.518,82          12.759,41    50,0
7 7,05 58.643,40          14.660,85    25,0
8 0,71 5.875,20            
9 12,81 106.560,00        10.656,00    10,0 21.312,00    20,0 21.312,00    20,0
10 7,75 64.484,14          12.896,83    20,0 12.896,83    20,0 6.448,41      10,0
11 3,73 31.055,98          15.527,99    50,0 15.527,99    50,0
12 REVESTIMENTO DE PISO 7,39 61.433,28          12.286,66    20,0 24.573,31    40,0 24.573,31    40,0
13 PINTURA 6,68 55.548,00          27.774,00    50,0 27.774,00    50,0
14 PAVIMENTAÇÃO 6,48 53.850,00          5.385,00      10,0 5.385,00      10,0 5.385,00      10,0
15 DIVERSOS 14,68 122.078,28        36.623,48    30,0 36.623,48    30,0 48.831,31    40,0
16 SERVIÇOS FINAIS 0,22 1.800,00            1.800,00      100,0

100 831.625,33        124.100,59  14,92 153.112,99  18,41 203.219,51  24,44
100 831.625,33        475.292,83  57,15 628.405,82  75,56 831.625,33  100,00
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obras/serviços 
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%
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R$
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R$
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